Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования
детско-юношеский центр «Факел» пгт.Нагорск

ПРИКАЗ

От 11 мая 2024 г. № 26

«О подведении итогов XVI районного легкоатлетического кросса
памяти А.Н Леушина и воинов- интернацианалистов»

Согласно календарному плану спортивно-массовых мероприятий физкультурно -
спортивной направленности МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» 11 мая 2024 были проведены
соревнования по легкоатлетическому кроссу , в которых приняло участие 116 обучающихся
из 8 ОУ( КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск,МКОУ ООШ с.Мулино, МКОУ СОШ с Заево
МКДОУ детские сад № 1 пгт Нагорск. МКДОУ детские сады № 2 пгт Нагорск, МКДОУ детские
сады № 3 пгт Нагорск, МКДОУ детские сады № 4 пгт Нагорск, МКДОУ детские сады № 5 пгт
Нагорск.). из г. Кирова, г. Слободского, г. Воркуты.

На основании протоколов соревнований
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Результаты соревнований утвердить

2. Признать победителями в личном зачете:

• Среди девочек 2017 г.р. и младше (дошкольники)
1 место -М алыгина Ксения (МКДОУ детские сад № 1 пгт Нагорск)
2 место- Овчинникова Наталья (МКДОУ детские сад № 4 пгт Нагорск)
3 место- Ларионова Дарина (МКДОУ детские сад № 1 пгт Нагорск)

• Среди мальчиков 2017 г.р. и младше (дошкольники)
1 место -Х охрин Арсений (МКДОУ детские сад № 2 пгт Нагорск)
2 место- Жуков Егор (МКДОУ детские сад № 2 пгт Нагорск)
3 место- Караваев Артем (МКДОУ детские сад № 1 пгт Нагорск)

• Среди девочек 1-ых классов
1 место -Ш утова Ангелина (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 1 А)
2 место- Сысолятина Елизавета (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 1-А)
3 место- Ш уплецова Ева (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 1-Б)

• Среди мальчиков 1-ых классов
1 место -Воробьев Юрий (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 1 Б)
2 место- Бабаев Арсений (г. Воркута)
3 место- Дувакин Платон (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 1-Б)

• Среди девочек 2014-2015 г.р.
1 место -  Труфакина Виктория (МКОУ ООШ с Мулино)
2 место -  Жукова Екатерина (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 2 Б)
3 место- Рыболовлева Ю лиана (МКОУ СОШ с Заево)

• Среди мальчиков 2014-2015 г.р.
1 место -  Малыгин Егор (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 2 Б)
2 место -  Исупов Илья (МКОУ СОШ с Заево)
3 место- Самоделкин Егор (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 2 Б)

• Среди девушек 2012-2013 г.р.
1 место -  Казакова Евгения (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 6-А)
1 место- Исупова Виктория (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 6-Б)

3 место -  Гребенкина Изабелла (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 4-А)
• Среди юношей 2012-2013 г.р.

1 место -Ж уков Ярослав (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 4-А)
2 место- Малыгин Николай (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 4-А)
3 место- Куликов Илья (МКОУ СОШ с Заево)

• Среди девушек 2010-2011 г.р.
1 место -  Мандалак Злата (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 5-Б)
2 место- Самоделкина Злата (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск7-В)
3 место- Хохрина Варвара (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск7-А)

• Среди юношей 2010-2011 г.р.
1 место -С ам оил Андрей (КОГОБУ СШ  с УИОП пгт Нагорск 6-А)
2 место- Куковякин Андрей (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 8-А)
3 место -  Иванов Тимур (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 7-В)

• Среди девушек 2008-2009 г.р.
1 место -  Селиванова Арина (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 9-А)
2 место- Задорожина Рада (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 9-А)
3 место- Ш ихова Дарья (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 9-А)

• Среди юношей 2008-2009 г.р.
1 место -Докучаев Артем (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 8-А)
2 место- Шуплецов Федор (г. Киров)
3 место -  Чуланов Михаил (МКОУ ООШ с Мулино)

• Среди девушек 2006-2007 г.р.
1 место -  Вызый Анастасия (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 11)
2 место- Бирюкова Снежанна (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 11)
3 место- Гранилина Валерия (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 10)

• Среди юношей 2006-2007 г.р.
1 место -Ш уплецов Арсений (г. Слободской)
2 место- Задорожин Всеволод (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 11)

• Среди женщин
1 место -  Маренина Анна ( пгт Нагорск )
2 место- Казакова Гкатерина ( пгт Нагорск )
3 место- Обатурова Лариса ( пгт Нагорск )
3 место- Глазырина Татьяна (г. Киров)

• Среди мужчин
1 место -Кудрявцев Дмитрий (пгт Нагорск)
2 место- Неустроев Виктор ( пгт Нагорск)

Наградить победителей и призеров в личном зачете грамотами и медалями

Директор МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» Н. Мандалак